konuları irdelenmeye gayret edildi.

Konu, hadis usulleri, klasik hadis kaynakları ve ricâl kitapları
taranarak, geçmişte ve günümüzde yapılmış müstakil çalışmalar
incelenerek aydınlığa kavuşturulmaya özen gösterildi. Konumuz-
la ilgili Abdülganî el-Ezdî’nin (öl. 409/1018) “el-Ġavâmiż ve’l-
mübhemât”ı; Hatîb el-Bağdâdî’nin (öl. 463/1071) “el-Esmâ’ü’l-
mübheme fi’l-enbâ’i’l-muḥkeme”si ve İbn Beşkuvâl’in (öl. 578/
1183) “el-Ġavâmiż ve’l-mübhemât”ı gibi klasik eserler; Esmâ el-
Buğâ’nın “et-Ta‘dîlü ‘ale’l-ibhâm ‘inde’l-imâmi’ş-Şâfiî” isimli dokto-
ra tezi; Abdürrezzâk Mûsâ Ebü’l-Basal’ın “er-Rivâye ‘ale’l-ibhâm
ve’t-ta‘dîli aleyh ‘inde’l-İmâmi’ş-Şâfiî fi’l-eḥâdîsi̱’l-merfûa”sı, Ömer
Boynukalın’ın “Hafız Abdülgani el-Ezdi’nin “el-Gavamiz ve’l-Müb-